ATO 19/2019

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA UPT - UNEB

EDITAL 054/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no uso de suas

atribuições, conferidas a partir da portaria Nº 383/2019, publicada no DOE de 12 de junho de 2019, e em

consonância com o Edital 054/2019, torna público o resultado parcial da seleção simplificada das estruturas

administrativas e financeira do Projeto Universidade para Todos, para desempenhar as funções de

ASSISTENTE, AUXILIAR I E II da cidade de Salvador.

ASSISTENTE – ÁREA CONTÁBIL E FINANCEIRA

Nº NOME
SITUAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

1.
ANDRÉ RAIMUNDO CERQUEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
TATIANA SILVA DE JESUS MONTEIRO CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
ALESSANDRA FARIAS DA CRUZ SANTOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

4.
ALINE VELAME BRANCO DOS SANTOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

5.
RODRIGO NUNES REIS CLASSIFICADO E CONVOCADO

6.
RAMON FERREIRA DE JESUS CLASSIFICADO E CONVOCADO

7.
PATRICIA TOLENTINO DE ALMEIDA CLASSIFICADO E CONVOCADO

8.
SANTIAGO ALMEIDA DOS SANTOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

9.

ABELARDO MÁRIO DOS SANTOS NETO
CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

ASSISTENTE – ÁREA ADMINISTRATIVA

Nº NOME
SITUAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

1.
PAULA FERNANDEZ MIRANDA DE MENEZES CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
GISELA DOS REIS MACHADO CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
JACKSON DOUGLAS LEAL PEREIRA CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

4.
DIVA SILVA MORAES DOS SANTOS CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

5.
ANDRÉA SANTOS TANURE CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

ASSISTENTE – ÁREA ADMINISTRATIVA / LOGÍSTICA

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
ANA CARLA CARDOSO RODRIGUES CLASSIFICADO E CONVOCADO

ASSISTENTE – ÁREA ADMINISTRATIVA / TRANSPORTES

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
DARIELSON BORGES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO E CONVOCADO

ASSISTENTE – ÁREA ADMINISTRATIVA / CONVÊNIOS

Nº NOME
SITUAÇÃO

1. LEANDRO OLIVEIRA CAVALCANTI CLASSIFICADO E CONVOCADO

2. ADRIANA GUEDES TINOCO

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

ASSISTENTE – ÁREA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
ALEXANDRE MARTINS DIZ  CLASSIFICADO E CONVOCADO

ASSISTENTE – COMUNICAÇÃO

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
DANILO OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
QHELE JEMIMA PINHEIRO DE MELO CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
ÍCARO BATISTA REBOUÇAS

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

ASSISTENTE – DESIGNER GRÁFICO

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
JOSE ADRIANO DANTAS REIS CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
CRISTIANO BATISTA VIEIRA

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

3.
SIDNEY SANTOS SILVA

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

ASSISTENTE – LOGÍSTICA DE MATERIAIS

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
JOSÉ WILSON VIEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

AUXILIAR I – ÁREA CONTÁBIL E FINANCEIRA

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
EVANDRO CERQUEIRA DE OLIVEIRA FILHO CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
JÚLIA CARDOSO DE ARAÚJO CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
MARBELLY ROSE CALVACANTE DO NASCIMENTO CLASSIFICADO E CONVOCADO

4.
ANTÔNIO JORGE RIBEIRO MACHADO CLASSIFICADO E CONVOCADO

5.
EDNO LOPES DE SOUZA CLASSIFICADO E CONVOCADO

6.
ANA PAULA TRINDADE BOMFIM CLASSIFICADO E CONVOCADO

7.
ADRIANA MARIA MENDES  DE ALMEIDA CLASSIFICADO E CONVOCADO

8.
ANDREIA ANUNCIAÇÃO DE LIMA CLASSIFICADO E CONVOCADO

9.
JARBAS MOREIRA CARVALHO DOS SANTOS FILHO CLASSIFICADO E CONVOCADO

10.
ANA CRISTINA MOREIRA SANTOS VASCONCELOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

11.
CRISTINA MARIA SILVA COSTA CLASSIFICADO E CONVOCADO

12.
AMANDA LIRA DANTAS CLASSIFICADO E CONVOCADO

13.
DOMINGOS RIOS BONFIM CLASSIFICADO E CONVOCADO

14.
GABRIEL MENEZES DE SOUSA PURIDADE CLASSIFICADO E CONVOCADO

15.
ALESSANDRO SANTOS CRIALES CLASSIFICADO E CONVOCADO

16.
JOSÉ ROBERTO LEAL PEREIRA

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

17.
NANCISLEIDE FREIRE VENAS OLIVEIRA SANTOS

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

18.
GILANDE BARBOSA DE FIGUEIREDO

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

19.
ROSANA ROBLEDO PINTO

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

20.
RAILÚCIA PEREIRA DE CASTRO NERY SILVA

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

21.
ANDRÉA LIMA DE BRITO SANTOS

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

AUXILIAR I – ÁREA ADMINISTRATIVA / TRANSPORTES

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA REIS CLASSIFICADO E CONVOCADO

AUXILIAR I – ÁREA ADMINISTRATIVA / CONVÊNIOS

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
MILENA BARBARA MIRANDA GOMES CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
EDNA RIBEIRO DE FARIAS

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

AUXILIAR I – ÁREA ADMINISTRATIVA / LICITAÇÕES E CONTRATOS

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
MARCELO CUNHA NASCIMENTO CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
NEUSA CERQUEIRA DA SILVA CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
ENÉAS MIGUEL DE OLIVEIRA FILHO

CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

AUXILIAR I – ÁREA ADMINISTRATIVA / ÁREA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
JOSÉ TADEU NERIS MENDES CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
MARGARIDA MARIA DANTAS BATISTA CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
ILANA DE AZEVEDO RIBEIRO CLASSIFICADO E CONVOCADO

4.
ANA CLARA BARBOSA DOS SANTOS DE JESUS CLASSIFICADO E CONVOCADO

5.
ANA PAULA WEST MUIÑOS TAVARES CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

AUXILIAR II – ÁREA ADMINISTRATIVA / LOGÍSTICA

Nº NOME SITUAÇÃO

1.
ALBERJANE SERAFIM FREITAS DOS SANTOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

AUXILIAR II – ÁREA ADMINISTRATIVA / LICITAÇÕES E CONTRATOS

Nº
NOME SITUAÇÃO

1. LUCIANA LAGO ARAUJO CLASSIFICADO E CONVOCADO

2. EDILEUZA MARIA DA SILVA CLASSIFICADO E CONVOCADO

3. HERMES SOUZA ALMEIDA CLASSIFICADO E CONVOCADO

AUXILIAR II – ASCOM II

Nº NOME
SITUAÇÃO

1.
GRAZIELE SOUSA DAS MERCÊS CLASSIFICADO E CONVOCADO

2.
WÂNIA DIAS DA CRUZ CLASSIFICADO E CONVOCADO

3.
MUNIKE LUNAR MIRALHA CAMPÊLO CLASSIFICADO E CONVOCADO

4.
GILSON DULTRA FILHO CLASSIFICADO E CONVOCADO

5.
CINDI MOREIRA RIOS CLASSIFICADO E CONVOCADO

6.
RAFAEL VILLANUEVA TEIXEIRA CLASSIFICADO E CADASTRO DE RESERVA

Salvador, 26 de julho de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos/UNEB

Portaria 383/2019